UBND TỈNH PHÚ YÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/VPUBND-TH

Phú Yên, ngày 25 tháng 10 năm 2013

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH

Tuần thứ 44 (Từ ngày 28/10/2013 đến ngày 02/11/2013)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

28/10/2013
	- 7 giờ: Chào cờ.

- 7g30: Đ/c Trúc - PCT dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân.
- 7g30: Đ/c Nhất - PCT đi cơ sở kiểm tra công tác giáo dục đào tạo (01 ngày)

- 8 giờ: Đ/c Ẩn - PCT tiếp công dân.

	- 15 giờ: Đ/c Trúc - PCT họp Hội đồng xét chuyển ngạch thanh tra viên của Tỉnh.

	Thứ Ba

29/10/2013
	- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch họp Thường trực Tỉnh ủy.
- 8 giờ: Đ/c Nhất – PCT họp Hội đồng sáng kiến Tỉnh (tại Sở Khoa học – Công nghệ).
- 8 giờ: Đ/c Ẩn - PCT đi kiểm tra công tác giải ngân vốn XDCB tại huyện Tuy An.

	- 14 giờ: Đ/c Trúc - PCT họp bàn công tác GPMB dự án mở rộng QL 1A.
- 14 giờ: Đ/c Ẩn - PCT đi kiểm tra công tác giải ngân vốn XDCB tại huyện Đồng Xuân.

	Thứ Tư

30/10/2013
	- 8 giờ: Chủ tịch, các PCT dự Hội nghị UBND Tỉnh thường kỳ tháng 10/2013 (01 ngày).

	Thứ Năm

31/10/2013
	- 8 giờ: Đ/c Trúc, Đ/c Nhất PCT cùng Ban Thường vụ Tỉnh ủy dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Thông báo số 130 của Bộ Chính trị về giải quyết khiếu nại, tố cáo.
- 8 giờ: Đ/c Ẩn - PCT đi kiểm tra công tác giải ngân vốn XDCB tại TP Tuy Hòa.

	- 14 giờ: Đ/c Nhất - PCT họp Hội đồng nghệ thuật tượng đài Lương Văn Chánh (tại Sở Văn hóa TT&DL).

	Thứ Sáu

01/11/2013
	- 8 giờ: Đ/c Trúc – PCT dự Hội nghị tổng kết công tác chế biến mía đường, sắn niên vụ 2012-2013 và định hướng điều hành niên vụ 2013-2014.
- 8 giờ: Đ/c Nhất - PCT họp BQL Quỹ khám chữa bệnh cho trẻ em dưới 6 tuổi.

	Thứ Bảy

02/11/2013
	- 7g30: Đ/c Nhất - PCT dự Hội thảo khoa học tại Trường Đại học Phú Yên.

	Nơi nhận:

- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Chánh, Phó VPUB;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, CV(44.Thg).

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Đỗ Duy Vinh